ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 107

с. Пудовка                                                                                               «10» декабря 2024 года
                                                                                                               42-ое собрание 5-созыва

О внесении изменений в решение Совета Пудовского сельского поселения от 02.02.2024 № 71 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пудовское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Кривошеинский район» на 2024 год на подготовку проектов межевания и проведение кадастровых работ в отношении земельных долей, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, в границах земель КСП «Белостокское», оформленных в собственность муниципального образования Пудовское сельское поселение»

На основании Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения поселения между муниципальным образованием Пудовское сельское поселение Кривошеинского района Томской области и муниципальным образованием Кривошеинский район Томского области

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Пудовского сельского поселения от 02.02.2024
№ 71 «О передаче осуществления полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Пудовское сельское поселение органам местного самоуправления муниципального образования «Кривошеинский район» на 2024 год на подготовку проектов межевания и проведение кадастровых работ в отношении земельных долей, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, в границах земель КСП «Белостокское», оформленных в собственность муниципального образования Пудовское сельское поселение» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение утвержденное Решением Совета Пудовского сельского поселения от 02.02.2024 № 71 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения http://pudovka70.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по муниципальному имуществу и земельным ресурсам Администрации Пудовского сельского поселения.

Председатель Совета
Пудовского сельского поселения                                                               Королевич Н.А.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                              Кондратьев П.А.

[bookmark: _GoBack]Приложение

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета Пудовского сельского поселения от 10.12.2024 №107

Размер межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования Пудовское сельское поселение в бюджет муниципального образования Кривошеинский район на проведение кадастровых работ в отношении земельных долей, расположенных по адресу: Томская область, Кривошеинский район, в границах КСП «Белостокское», оформленных в собственность муниципального образования Пудовское сельское поселение

	№п/п
	Наименование сельского поселения
	Размер межбюджетного трансферта на осуществление полномочий, рублей

	1
	Пудовское сельское поселение
	812,38